СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

          МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
                ТИМЕР  АУЫЛ  СОВЕТЫ
   АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

    КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
«04» апрель 2017  йыл                            № 27-15/94                        «04» апреля  2017  года
Об исполнении бюджета сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

 за 2016 год

 В соответствии с Бюджетным кодекса РФ, Уставом сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского  поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тимировский сельсовет

                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тимировский  сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) за 2016 год по доходам в сумме 2586834,29 рублей, по расходам в сумме 2807158,13 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме  220323,84 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   администрации сельского поселения Тимировский сельсовет.

Глава сельского поселения
Тимировский сельсовет                                     Арслангужина Р.К.